集
中
豪
雨
対
策
冠
水

ｂ ａ ｈ B A H
受枠
600×600
T-25
T-20
T-14
300×600
400×600
500×600
400×500
500×500
300×600
400×600
500×600
23.6
IGM47H55 395 700 55 21.4 L-YM
荷重
300×400
400×400
500×400

300×400
400×400
500×400
300×500
ます穴
(mm)
幅×長
グレーチング
総重量
(kg)型式番号
製品寸法(mm) 重量
(kg)
製品寸法(mm) 重量
(kg)
10.0 36.8
IGM67H55 607 700 55 30.7 L-YM 635 722 61 11.2 41.9
IGM57H55 501 700 55 26.8 L-YM 529 722 61
7.7
423 722 61 8.9 30.3
IGM37H55 289 700 55 15.9 L-YM 317 722 61
8.0 25.1
IGM56H50 501 600 50 21.5 L-YM 529 622 56 9.1 30.6
IGM46H50 395 600 50 17.1 L-YM 423 622 56
7.6 21.3
IGM36H50 289 600 50 12.8 L-YM 317 622 56 6.8 19.6
IGM55H44 485 500 44 13.7 L-YM 513 522 50
5.9 15.0
IGM45H44 395 500 44 11.7 L-YM 423 522 50 6.7 18.4
IGM35H44 305 500 44 9.1 L-YM 333 522 50
11.0 42.1
IGM67H65 607 700 65 37.3 L-YM 635 722 71 12.2 49.5
IGM57H65 501 700 65 31.1 L-YM 529 722 71
8.6 27.1
IGM47H65 395 700 65 24.8 L-YM 423 722 71 9.8 34.6
IGM37H65 289 700 65 18.5 L-YM 317 722 71
8.4 27.0
IGM56H55 501 600 55 23.3 L-YM 529 622 61 9.5 32.8
IGM46H55 395 600 55 18.6 L-YM 423 622 61
8.6 26.7
IGM36H55 289 600 55 13.8 L-YM 317 622 61 7.2 21.0
IGM55H50 501 500 50 18.1 L-YM 529 522 56
6.4 17.2
IGM45H50 395 500 50 14.5 L-YM 423 522 56 7.5 22.0
IGM35H50 289 500 50 10.8 L-YM 317 522 56
12.2 47.8
IGM67H75 607 700 75 42.7 L-YM 635 722 81 13.5 56.2
IGM57H75 501 700 75 35.6 L-YM 529 722 81
9.6 30.8
IGM47H75 395 700 75 28.4 L-YM 423 722 81 10.8 39.2
IGM37H75 289 700 75 21.2 L-YM 317 722 81
9.2 30.7
IGM56H65 501 600 65 26.9 L-YM 529 622 71 10.4 37.3
IGM46H65 395 600 65 21.5 L-YM 423 622 71
9.0 28.7
IGM36H65 289 600 65 16.0 L-YM 317 622 71 8.0 24.0
IGM55H55 501 500 55 19.7 L-YM 529 522 61
6.7 18.4
IGM45H55 395 500 55 15.7 L-YM 423 522 61 7.8 23.5
IGM35H55 289 500 55 11.7 L-YM 317 522 61
型式
番号
12
ウォーターウルフPAT.